様式第９号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　山形県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

幼保連携型認定こども園運営状況報告書認定こども園運営状況報告書

　　下記の施設に係る運営状況について、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第30条第１項の規定により、報告します。

記
	施設の名称

	施設の所在地
	〒

	施設の連絡先
	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

	認可年月日及び
認可番号（市町村又は公私連携法人にあっては開設年月日）
	年　　　月　　　日　指令　　第　　　号

	報告の前日において保育している子どもの数

	満３歳未満の者
	満３歳以上の者
	合　　　計

	保育を必要と
する子どもの数

	保育を必要とする子ども以外の子どもの数

　添付書類
　　１　教育又は保育の目標及び主な内容に関する資料
　　２　教育及び保育に直接従事する者等の配置及び資格に関する資料
　　３　園地、園舎その他設備の規模及び構造に関する図面等
　　４　幼保連携型認定こども園の運営に関する規程
　　５　経費の見積り及び維持方法を記載した書類